
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2022

Oggetto: Affidamento del servizio di ristorazione a Tino s.r.l. in occasione dell’evento 
“Sustainability  in  cosmetics  Bridging  research,  patents  and  market”  del 
24/02/2022

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che in data 24/02/2022 nella sede di Ca’ Foscari - Aula Baratto si terrà l’evento 
“Sustainability in cosmetics Bridging research,  patents and market” per la firma 
ufficiale  del  Memorandum  Of  Understanding  tra  l’Università  e  l’azienda  KLV  - 
Mèrani;

VISTO che al termine del suddetto evento si terrà un pranzo di lavoro con le ricercatrici  
coinvolte nel progetto e gli ospiti internazionali dell’azienda KLV - Mèrani, prima del 
trasferimento presso il Campus Scientifico per la visita ai laboratori;

VISTO il preventivo della società Tino s.r.l. che ha in gestione la caffetteria presso la sede 
centrale di Ca’ Foscari, che quantifica la spesa totale a carico dell’Università per il 
servizio di ristorazione (pranzo) in Euro 222,54 esclusa IVA 10%; 

ACQUISITO il  codice SMART CIG n.  ZA9355D63B per l’approvvigionamento del  servizio  in 
oggetto;

DATO ATTO che  si  sono  concluse  positivamente  le  verifiche  a  comprova  del  possesso  dei 
requisiti di ordine generale di cui all'art. 80 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. nei confronti  
della ditta Tino srl;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità;

VISTO il  Regolamento di  Ateneo per l’Acquisizione forniture, servizi  e lavori  di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 45/2022 che dispone l’allocazione del budget ai  
centri di responsabilità per l’esercizio 2022;

DETERMINA

Art. 1 di affidare il servizio di ristorazione (pranzo) in occasione dell’evento “Sustainability 
in cosmetics Bridging research, patents and market” del 24/02/2022 alla ditta Tino 
s.r.l. - P. IVA 04180490262 per l’importo concordato di Euro 244,80 IVA inclusa.

Art. 2 di autorizzare la spesa complessiva di Euro 244,80 IVA inclusa che graverà sul 
progetto FONDOSUPPORTORICERCA.EST.

Venezia,

IL DIRIGENTE 
Dario Pellizzon

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Giovanna Berera

ARic – PinK 
pink@unive.it / T. 041 234 8146

1


		2022-02-24T17:53:44+0100
	IT
	Dario Pellizzon




